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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.98 DEL 16/01/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.75

Divisione regionale 2 n.8

OMOLOGAZIONE GARE DEL 12 GENNAIO 2025

Gara n.

1753

1754

1755

1758

1757

1756

1755

1755

1755

1755

A.S.D. MOLISE BASKET YOUNG

BLUE BASKET ISOLA 77 -70

giocata il 11/01/2025 (CARTONE F., QUARTI E.)

ASD SILVESTRO'S PAGANICA

A.DIL. CEPAGATTI BASKET 68 - 63

giocata il 11/01/2025 (PATTAVINA M., GIANFELICE D.)

G.S. PALL. L'AQUILA A.S.D.

Scuola Basket Sambenedettese 20-0

giocata il 11/01/2025 (DI CARLO E., PEMPINELLI M.)

ASD BASKET PENNE

ARTEMIS BASKET A.S.D. 60 - 57

giocata il 11/01/2025 (DI PAOLO F., MELIDEO G.)

A.S.D. TIGER SHARKSs

Gio Basket Ortona 74 - 39

giocata il 11/01/2025 (MARTINI L., DI STANISLAO S.)

ASD AMICI DEL BASKET S.SALVO  ASD SPOLTORE BK 41 - 60

(PRATOLA M., DI MARCO F.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

Scuola Basket Sambenedettese

Scuola Basket Sambenedettese

Scuola Basket Sambenedettese

DONATO PESCATORE (Scuola
Basket Sambenedettese)

perdita gara per mancata presentazione in campo di
gioco [art. 63 RE Gare]

esclus. camp per rinuncia alla seconda gara dello stesso
campionato nella medesima stagione sportiva [art. 56,2
2RG]

ammenda di Euro 1680 per rinuncia alla seconda gara
dello stesso campionato nella medesima stagione
sportiva [art. 56,2 2RG]

PESCATORE DONATO inibizione determinata dal
15/01/2025 al 15/04/2025 per violazione dei principi di
lealta e correttezza [art. 44 RG]

Responsabilita legale rappresentante nell'esclusione
campionato

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
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