

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.98 DEL 16/01/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.75

Divisione regionale 2 n.8

Girone A

9 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 12 GENNAIO 2025

\sim	~~	-	
Ga	Гa	n.	

1753	A.S.D. MOLISE BASKET YOUNG giocata i	BLUE BASKET ISOLA I 11/01/2025 (CARTONE F., QUARTI E.)	77 - 70
1754	ASD SILVESTRO'S PAGANICA giocata il 11	A.DIL. CEPAGATTI BASKET ./01/2025 (PATTAVINA M., GIANFELICE D.)	68 - 63
1755	G.S. PALL. L'AQUILA A.S.D. giocata il 1	Scuola Basket Sambenedettese 1/01/2025 (DI CARLO E., PEMPINELLI M.)	20 - 0
1758	ASD BASKET PENNE giocata il	ARTEMIS BASKET A.S.D. 11/01/2025 (DI PAOLO F., MELIDEO G.)	60 - 57
1757	A.S.D. TIGER SHARKS giocata il 1	Gio Basket Ortona 1/01/2025 (MARTINI L., DI STANISLAO S.)	74 - 39
1756	ASD AMICI DEL BASKET S.SALVO	ASD SPOLTORE BK (PRATOLA M., DI MARCO F.)	41 - 60

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

	PROVVEDIM	IENTI DISCIPLINANI
1755	Scuola Basket Sambenedettese	perdita gara per mancata presentazione in campo di gioco [art. 63 RE Gare]
1755	Scuola Basket Sambenedettese	esclus. camp per rinuncia alla seconda gara dello stesso campionato nella medesima stagione sportiva [art. 56,2 2RG]
1755	Scuola Basket Sambenedettese	ammenda di Euro 1680 per rinuncia alla seconda gara dello stesso campionato nella medesima stagione sportiva [art. 56,2 2RG]
1755	DONATO PESCATORE (Scuola Basket Sambenedettese)	PESCATORE DONATO inibizione determinata dal 15/01/2025 al 15/04/2025 per violazione dei principi di lealtà e correttezza [art. 44 RG] Responsabilità legale rappresentante nell'esclusione campionato

Antonello D'aloisio GIUDICE SPORTIVO

16/01/2025